

DES PETITS PRIX ÉTOILÉS !

+ 10% offert



1€ 85

Le lot de 2

CURLY DONUTS VICO
2 x 100g + 10% offert -
soit 220 g - 8,41 € le kg



34% DE REMISE IMMÉDIATE

~~1,95 €~~

1€ 29

le carton

POP-CORN MICRO-ONDES Caramel VICO POP
3x80g - soit 240 g -
5,38 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



12% DE REMISE IMMÉDIATE

~~1,53 €~~

1€ 39

L'unité

CORNICHONS AIGRE DOUX NETTO
360 g - 3,86 € le kg

34% DE REMISE IMMÉDIATE

~~2,99 €~~

1€ 97

L'unité

SAUCE YELLOW MUSTARD LENNY
500 ml - 3,94 € le litre



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€ 18

Le 2^{ème}

0€ 87

Soit 3,05 € les 2

SAUCE MADE FOR FOODIES CHIPOTLE BURGER KÜHNE

235 ml - 9,28 € le litre
Par 2 (470 ml) : 3,05 € au lieu de 4,36 €
6,49 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-68% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

3€ 89

Le 2^{ème}

1€ 24

Soit 5,13 € les 2

BEURRE DE CACAHUËTES CREAMY MENGUY'S

454 g - 8,57 € le kg
Par 2 (908 g) : 5,13 € au lieu de 7,78 €
5,65 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



34% DE REMISE IMMÉDIATE

~~2,99 €~~

1€ 97

Le lot de 3

BISCUITS ORIGINAL OREO
3 x 154 g - soit 462 g - 4,26 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.